



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 472 455
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOKLAND INVEST AS
Forretningsadresse: Grømbukta 6
4876 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Hokland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	0
Annen driftskostnad		300	0
Sum kostnader		300	0
Driftsresultat		-300	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	104
Annen finansinntekt		800 000	500 000
Sum finansinntekter		800 000	500 104
Annen finanskostnad		14	5
Sum finanskostnader		14	5
Netto finans		799 986	500 099
Ordinært resultat før skattekostnad		799 686	500 099
Ordinært resultat etter skattekostnad		799 686	500 099
Årsresultat		799 686	500 099
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	0	500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	799 686	99
Sum overføringer og disponeringer		799 686	500 099



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Langsiktig aksjeinvestering		1 425 637	1 425 637
Sum finansielle anleggsmidler		1 425 637	1 425 637
Sum anleggsmidler		1 425 637	1 425 637
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		687 668	387 982
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		687 668	387 982
Sum omløpsmidler		687 668	387 982
SUM EIENDELER		2 113 305	1 813 619
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 083 305	1 283 619
Sum opptjent egenkapital		2 083 305	1 283 619
Sum egenkapital		2 113 305	1 313 619
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Øvrig langsiktig gjeld	3,10		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	6	0	500 000
Sum kortsiktig gjeld		0	500 000
Sum gjeld		0	500 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 113 305	1 813 619



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 344286

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 472 455
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOKLAND INVEST AS
Forretningsadresse: Grømbukta 6
4876 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Hokland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Organisasjonsnr: 916 472 455
HOKLAND INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	0
Annen driftskostnad		300	0
Sum kostnader		300	0
Driftsresultat		-300	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	104
Annen finansinntekt		800 000	500 000
Sum finansinntekter		800 000	500 104
Annen finanskostnad		14	5
Sum finanskostnader		14	5
Netto finans		799 986	500 099
Ordinært resultat før skattekostnad		799 686	500 099
Ordinært resultat etter skattekostnad		799 686	500 099
Årsresultat		799 686	500 099
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	0	500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	799 686	99
Sum overføringer og disponeringer		799 686	500 099



Organisasjonsnr: 916 472 455
HOKLAND INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Langsiktig aksjeinvestering 1 425 637 1 425 637

Sum finansielle anleggsmidler 1 425 637 1 425 637

Sum anleggsmidler 1 425 637 1 425 637

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 687 668 387 982

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 687 668 387 982

Sum omløpsmidler 687 668 387 982

SUM EIENDELER 2 113 305 1 813 619

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 4,6 30 000 30 000

Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 2 083 305 1 283 619

Sum opptjent egenkapital 2 083 305 1 283 619

Sum egenkapital 2 113 305 1 313 619

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner 3

Øvrig langsiktig gjeld 3,10

Sum langsiktig gjeld 0 0



Kortsiktig gjeld			
Utbytte	6	0	500 000
Sum kortsiktig gjeld		0	500 000
Sum gjeld		0	500 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 113 305	1 813 619



Organisasjonsnr: 916 472 455
HOKLAND INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Investeringen i aksjer er ført til kostpris, og tallene for 2020 er omarbeidet etter at aksjeposten er omklassifisert som langsiktig investering.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte i 2021, følgelig ikke plikt til obligatorisk tjenestepensjon, og har heller ikke etablert slik ordning.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld



Hokland Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. De er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonsprinsippet). Inntektsføring av tjenester skjer etter hvert som tjenesten leveres.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.

Investeringen i aksjer er ført til kostpris, og tallene for 2020 er omarbeidet etter at aksjeposten er omklassifisert som langsiktig investering.

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte poster.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Ansatte, godtgørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2021	2020
Innleid arbeidskraft	0	0
Folketrygdavgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnskostnader	0	0
Sum lønnskostnader	0	0

Det foreligger ingen lån eller pantstillelse til ledende personer i selskapet.

Selskapet har ingen ansatte i 2021, og følgelig ikke plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon, og har heller ikke etablert slik ordning.

Administrasjonskostnader for 2021 utgjør kr 0.

Godtgørelse til styret og revisor	2021	2020
Styret	0	0
Revisjon	0	0



Hokland Invest AS

Note 2 Varige driftsmidler

Selskapet har ingen varige driftsmidler

Note 3 Pantsettelse, gjeld og fordringer

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	01.01.2027
Gjeld til kredittinstitusjoner	0
Annen langsiktig gjeld	0

Fordring og gjeld til nærstående

	2021	2020
Stian Hokland	0	0
Sum	0	0

Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapets aksjekapital er på kr. 30.000,-, fordelt på 30 aksjer à kr. 1000,-
Selskapets aksjekapital er inndelt i én aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer er:	Antall Aksjer	Eierandel
Stian Hokland	30	100 %

Note 5 Skatt

Fremførbart underskudd pr 31.12.2020	kr 545.816
Årets resultat	kr -799.686
Utbytte aksjer	kr 800.000
3% av utbytte aksjer	kr -24.000
Sum underskudd til fremføring	kr 522.130

Årets totale skattekostnad 0

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital. 1.1	30.000	1.283.619	1.313.619
Årets resultat		799.686	799.686
Avsatt utbytte		0	0
Egenkapital 31.12	30.000	2.083.305	2.113.305

Note 7 Andre kortsiktige fordringer

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn et år etter regnskapsårets slutt.

Note 8 Salgsinntekt

Selskapet har hittil ikke hatt salgsinntekt.

Note 9 Varelager

Selskapet har ingen varelager.

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Ingen transaksjoner med nærstående parter.



PROTOKOLL – Ordinær generalforsamling i Hokland Invest (916 472 455)

Det ble den 23.05.2022 klokken 17:00 avholdt ordinær generalforsamling i "Hokland Invest AS". Møtet ble avholdt i Grømbukta 6, Grimstad.

Dagsorden:

1. Åpning av møte ved styreleder Stian Hokland, og opptak av fortegnelse over møtende aksjeeiere.
 2. Valg av møteleder og en person som skal skrive under på protokollen.
 3. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
 4. Godkjenning av årsregnskapet og årsberetningen for 2021, herunder utdeling av utbytte.
 5. Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer.
 6. Godkjenning av godtgjørelse til revisor.
 7. Styrevalg
-

1. Åpning av møte ved styreleder Stian Hokland, og opptak av fortegnelse over møtende aksjeeiere

Styreleder Stian Hokland åpnet møtet og opptok fortegnelse over møtende aksjeeiere.

Følgende aksjonærer var til stede:

Stian Hokland, Styreleder og daglig leder som eier 30 aksjer (100 %)

2. Valg av møteleder og en annen person som skal skrive under på protokollen

Stian Hokland ble enstemmig valgt som møteleder.

Protokollunderskriver: Stian Hokland

3. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Det fremkom ingen bemerkninger til innkalling og dagsorden.

Generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.

4. Godkjenning av årsregnskapet og årsberetningen for 2021 herunder regnskap og utdeling av utbytte

Styreleder la fram årsregnskapet og årsberetningen, herunder styrets forslag til anvendelse av overskudd.

Årsregnskap og årsberetning ble enstemmig godkjent.

5. Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer

Styreleder redegjorde for styrets arbeid og framla forslag til styrehonorar for 2021.

Det utbetales ingen honorar.

Enstemmig vedtatt.

6. Godkjenning av godtgjørelse til revisor

Selskapet har ingen revisor.

Ved behov for revisor godtgjøres dette etter regning.




7. Styrevalg

Forslaget om nytt styre er som følger:


Styreleder: Stian Hokland

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Generalforsamlingen ble hevet kl 17:15.



Stian Hokland
Møteleder



Stian Hokland
Protokollunderskriver



Resultatregnskap for 2021

Hokland Invest AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekter	8	0	0
Andre driftsinntekter		0	0
Sum driftsinntekter		0	0
Varekostnader		0	0
Lønnskostnader	1	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler	2	0	0
Andre driftskostnader		-300	0
Sum driftskostnader		-300	0
Driftsresultat		-300	0
Renter og andre finansinntekter		800 000	500 104
Rentekostnader og andre finanskostnader		-14	-5
Ordinært resultat før skatt		799 686	500 099
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
Ordinært resultat		799 686	500 099
Årsresultat		799 686	500 099
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	0	500 000
Annen egenkapital	6	799 686	99
Sum		799 686	500 099



Balanse pr. 31. desember 2021 Hokland Invest AS

EIENDELER	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skatt	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i Seaworks Kabel AS		1 425 637	1 425 637
Sum finansielle anleggsmidler		1 425 637	1 425 637
Sum anleggsmidler		1 425 637	1 425 637
Omløpsmidler			
Varelager	9	0	0
kundefordringer		0	0
Andre kortsiktige fordringer	7	0	0
Markedsbaserte aksjer og andre investeringer		0	0
kontanter og bankinnskudd		687 668	387 982
Sum omløpsmidler		687 668	387 982
Sum eiendeler		2 113 305	1 813 619

**Balanse pr. 31. desember 2021**
Hokland Invest AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 aksjer a kr. 1000)	4, 6	30 000	30 000
Sum innskutt aksjekapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 083 305	1 283 619
Sum opptjent egenkapital		2 083 305	1 283 619
Sum egenkapital		2 113 305	1 313 619
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	0	0
Annen langsiktig gjeld	3, 10	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	0
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldig offentlige avgifter		0	0
Avsatt til utbytte	6		500 000
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	500 000
Sum gjeld		0	500 000
Sum egenkapital og gjeld		2 113 305	1 813 619

Grimstad, 23. mai 2022

Stian Hokland
Styre lederStian Hokland
Daglig leder



ÅRSMELDING 2021 FOR HOKLAND INVEST AS

Innhold

STYRETS ÅRSMELDING FOR 2021	2
Selskapets art.....	2
Eierforhold	2
Styre / Daglig leder	2
Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat	3
Disponering av årsresultat.....	3
Finansiell risiko:	3
Kredittrisiko:	3
Likviditetsrisiko:	3
Personal, arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering	4
Andre forhold.....	4



STYRETS ÅRSMELDING FOR 2021

Selskapets art

HOKLAND INVEST AS er et holdingsselskap. Selskapet ble stiftet 9. desember 2015.

HOKLAND INVEST AS er medeier i følgende selskap:

- Seaworks Kabel AS
 - 10%
- Cardiacs AS
 - <0,01%

Selskapets virksomhet er eie av aksjer og andeler.

HOKLAND INVEST AS har kontorsted i Grimstad.

Eierforhold

HOKLAND INVEST AS er eid 100% av Stian Hokland.

Styre / Daglig leder

Styret i HOKLAND INVEST AS består av:

Styreleder: Stian Hokland

Daglig leder: Stian Hokland



Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets regnskap gir en rettvisende oversikt over resultat, utvikling og dets status.

Selskapet har hittil ikke hatt driftsinntekter eller driftsutgifter.

Hokland Invest AS			
	2021	2020	2019
Omsetning	-	-	-
Årsresultat	799.686	500.099	599.545
Balansesum	2.113.305	1.813.619	1.313.520
Egenkapital	2.113.305	1.313.619	1.313.520
Egenkapital i % av totalkapital	100%	72,4%	100%

Forutsetning for fortsatt drift er til stede.

Disponering av årsresultat

Årsresultat, kr. 799.686 foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte: kr 0

Overført fra annen egenkapital: kr 799.686

Finansiell risiko:

Selskapet er ubetydelig eksponert for endringer i valutakurser, da det vesentlige av inntekter er i norske kroner.

Kredittrisiko:

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for lav. Det har historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Likviditeten har blitt bedre det siste året.



Personal, arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av en person hvor av ingen kvinner.

HOKLAND INVEST styre er opptatt av at de selskaper og rederier eier aksjer skal ha et godt arbeidsmiljø.

Personell ansatt i rederiet er i flertall Norsk. Utenlandsk arbeidskraft er godt integrert i bedriften. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak for å fremme formålet i diskrimineringsloven og i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Andre forhold

Det er ingen kjente forhold utover det som framkommer i noter som påvirker resultatet og balansen for 2021.

Det er ikke etter regnskapets utgang oppstått forhold som har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Grimstad 23. mai 2022

Stian Hokland (sign)

Styrets leder

Vedlagt følger:

- Resultatregnskap 2021
- Balanse 2021
- Noter til regnskap 2021